

Stavba : LUBOTICE - CHODNÍK PRE PEŠÍCH, UL. SEKČOVSKÁ - Naviac práce

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného diela, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
1 - ZEMNE PRÁCE									
1	MAT	553000010	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	-119,790	kg	10,10		-1 209,88	-1 209,88
			*dodávka ocele pre zábradlie 974,35 = 974,350						
2	221	113201211	Vytiahnutie obrubníkov cestných betónových	57,000	m	5,26	299,82		299,82
			výburať poškodených obrubníkov 33 = 33,000						
			1 - ZEMNE PRÁCE spolu:	-910,06			299,82	-1 209,88	-910,06
5 - KOMUNIKÁCIE									
3	221	564251111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm	-28,000	m2	5,21	-145,88		-145,88
			*podklad pod chodníkmi zo zámkovej dlažby 320,5 = 320,500						
			plocha vjazdov z betónu 42m2 - keďže sa podsypalo iba 5cm tj. 42/3 ... 42 : 3 = 14						
4	221	567121325	Betón tr. C 25/30 hr. 150 mm	36,000	m2	24,70	889,20		889,20
5	221	573111117	Postrek živ. infiltračný s posypom kam. z cestnej emulzie 0,8 kg/m2	4,050	m2	0,97	3,93		3,93
			*postrek v mieste doplnenia ABS II po osadení nových obrubníkov 53*0,25 = 13,250						
6	221	577144211	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 obrus (ABS) z nemodif. asfaltu tr I; hr. 50 mm š. do 3 m	4,050	m2	14,03	56,82		56,82
			*doplnenie ABS II po osadení nových obrubníkov 53*0,25 = 13,250						
			doplnenie 7 zápat v ceste 0 5*0,7*1*1 v 3 vs. 14						
7	221	596211133	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C nad 300 m2	8,295	m2	16,12	133,72		133,72
			320,5*1,01 = 323,705						
8	MAT	592963950	Dlažba 200*100*60 sivá	8,295	m2	17,12		142,01	142,01
9			5 - KOMUNIKÁCIE spolu:	1 079,80			937,79	142,01	1 079,80
8 - RÚROVÉ VEDENIA									
10	221	899331111	Výšková úprava hydrantov a šupatiek	13,000	kus	94,44	1 227,72		1 227,72
			3 naviac v ceste a 9 ks naviac v chodníkoch						
			8 - RÚROVÉ VEDENIA spolu:	1 227,72			1 227,72	0,00	1 227,72
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
11	221	911131111	Osadenie a montáž cest. oceľ. zábradlia s oceľ. stĺpkami, s jedným madlom	-13,400	m	23,34	-312,76		-312,76
			109 = 109,000						
12	221	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	20,000	m	9,95	199,00		199,00
			70 = 70,000						
13	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	-12,500	m	5,84	-73,00		-73,00
			161 = 161,000						
14	MAT	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	-14,110	kus	5,05		-71,26	-71,26
			161*1,01 = 162,610						
15	MAT	592174510	Obrubník cestný ABO 2-15 100x15x25	19,300	kus	8,93		172,35	172,35
			70*1,01 = 70,700						
			9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:	-85,67			-186,76	101,09	-85,67
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	1 311,790			2 278,57	-966,78	1 311,79
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
783 - Nátery									
16	783	783424140	Úprava povrchu zábradlia pozinkovaním	-13,400	m	22,34	-299,36		-299,36
			783 - Nátery spolu:	-299,36			-299,36	0,00	-299,36
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	-299,36			-299,36	0,00	-299,36
			Za rozpočet celkom:	1 012,43			1 979,21	-966,78	1 012,43
NAVIAC PRÁCE - NOVÁ POLOŽKA									
17			Výmena nadzemných hydrantov za podzemné (výkop, hydranty, osadenie, obsyp)	2,000	ks	1 175,00	2 350,00		2 350,00
			Naviac práce Celkom SPOLU:						3 362,43

Za objednávateľa:

Za stavebný dozor:

Za dodávateľa:

Kryci list rozpočtu

Staroba : LUBOTICE - CHODNÍK PRE PEŠÍCH, UL. SEKČOVSKÁ - Navrac práca

Miesto:	Rozpočet:
JKSO:	Spracoval:

Dña: **Zmhuva C.:**

Onderwerp:

Dodávateľ: GAFIT sk s.r.o., Bardejovská 1D, 080 06 Prešov

Projektant:

Age Group	Men (%)	Women (%)
18-29	~45	~40
30-49	~55	~50
50-69	~65	~60
70+	~75	~70

A				B		C	
ZRN	Konstrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	IN - Individuálne náklady		NUS - náklady umiestnenia stavby	
1	HSV.	2 278,57	-966,78	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV:	-299,36	0,00	7	Múramské výpomocce	12	Prevádzkové výhyby
3	MCE:			8	Bez pevne, podlahy	13	Stlažené podmienky
4	Ine:	2 350,00		9		14	
5	Subtot	4 329,21	-966,78	10	Sumár nákladov 6 až 9:	15	Sumár nákladov 11 až 14:
			3 362,43				

	stavbyň dozor
datum:	
pečatka:	
podpis:	

	dodávateľ
datum:	

D	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	Cena
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte	0,000
17	Inžinierska činnosť	0,000
18	Projektové práce	0,000
19		0,000
20	Súčet riadkov 16 až 19:	0,000

objednatel		celkové náklady	
datum:	podpis:	21	Súčet riadkov 5., 10., 15 a 20: 3 362,43
pečiatka:		22	DPH 20% z: 3 362,43 672,48
		23	DPH 0% z: 0,00 0,00
		24	Súčet riadkov 21 až 23: 4 034,92
		F	Odpobiel - pripočít 0

Odberteľ:

Spracoval:

JKSO :

Datum:

Projektant:

Dodávateľ: GART sk s.r.o., Bardejovská 1D, 080 06 Prešov

Stavba : ĽUBOTICE - CHODNÍK PRE PEŠÍCH, UL. SEKČOVSKÁ - Naviac práce

Stavoprojekt, s.r.o., Prešov

Popis položky, stavebného diela, remesia

Rekapitulácia rozpočtu

Konštrukcie

Špecifikovaný materiál

Spolu

1 - ZEMNÉ PRÁCE	299,82	-1 209,88	-910,06
5 - KOMUNIKÁCIE	937,79	142,01	1 079,80
8 - RÚROVÉ VEDENIA	1 227,72	0,00	1 227,72
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	-186,76	101,09	-85,67
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu	2 278,57	-966,78	1 311,79
783 - Nalaty	-299,36	0,00	-299,36
PRÁCE A DODÁVKY PSV	-299,36	0,00	-299,36
Iné: NAVIAC PRÁCE - NOVÁ POLOŽKA	2 350,00	0,00	0,00
Za rozpočet celkom:	4 329,21	-966,78	3 362,43

Za objednávateľa:

Za stavebný dozor:

Za dodávateľa:

Bořek
Bořek